АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Калинино

О местах проведения публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. N 54-ФЗ «О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях

оказания содействия организаторам публичных мероприятий в организации и

проведении публичных мероприятий, предотвращения террористических угроз

и обеспечения безопасности граждан в местах массового пребывания людей,

недопущения противоправных действий при проведении публичных

мероприятий на территории муниципального образования Калининское

сельское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация

Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень единых специально отведенных мест по

проведению публичных мероприятий для коллективного обсуждения

общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений на

территории муниципального образования Калининское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области:

- площадь перед зданием МКУК Калининская ЦКС - с. Калинино, ул.

Пролетарская, д.92;

- площадь перед зданием филиала МКУК Калининская ЦКС, Старо-

Буртекский дом культуры - д. Старый Буртек, ул. Советская, д.39.

- филиал МКУК Калининская ИКС, Нослинский сельский клуб- д. Нослы,

ул. Ключевая, д.Зба;
- филиал МКУК Калининская ЦКС Дерюшевский сельский клуб- с.

Дерюшево, ул. Колхозная, д.39б.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Калининское

сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

ганов